
       Modell 2107F
       Bandsäge  120mm
           Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung

001 2 922456-6 SCHRAUBE M8x35  [2] 051 1 266042-6 BLECHSCHRAUBE CT 4x20  [2]       
002 1 941202-8 UNTERLAGSCHEIBE 8  [2]      052 20 421333-4 GUMMIRIEMEN                   
003 18 273614-0 GRIFF 053 2 266021-4 BLECHSCHRAUBE PT 5x20 [3]       
004 17 210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ 054 26 154474-8 ZAHNRAD
005 2 256033-5 STIFT 6                       055 24 418786-6 RAD
006 3 265999-8 BLECHSCHRAUBE 4x25  [2]          056 18 324513-0 HUELSE
007 3 266147-2 BLECHSCHRAUBE CT 4x55  [2]       057 2 253749-3 SCHEIBE 16                    
008 19 272223-2 SPANNHEBEL 60                 058 1 253010-8 UNTERLAGSCHEIBE 6             
009 3 267041-1 SCHEIBE 20                    059 1 922312-0 SCHRAUBE M6x12                
010 50 154482-9 SAEGEBANDGEHAEUSE VORNE 060 2 253749-3 SCHEIBE 16                    

011 17 210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ 061 1 922323-5 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x16
012 1 941152-7 SCHEIBE 6 062 2 266203-8 BLECHSCHRAUBE CT 4x40         
013 17 210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ 063 3 266147-2 BLECHSCHRAUBE CT 4x55  [2]       
014 4 251337-0 SCHRAUBE M5                   064 1 266048-4 BLECHSCHRAUBE 4x40  [2]          
015 18 317824-0 HALTEBLECH OBEN 065 45 317847-8 SAEGEBANDGEHAEUSE HINTEN
016 1 266034-5 BLECHSCHRAUBE CT 4x16  [2]       066 1 265995-6 SCHRAUBE 4x18  [2]                
017 2 256033-5 STIFT 6                       067 1 265995-6 SCHRAUBE 4x18  [5]                
018 17 210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ 068 1 911243-8 KOMBI-SCHRAUBE M5x25  [2]        
019 3 343494-9 HUELSE 5                      069 26 183869-8 GRIFFSCHALE-SET INKL. 72              
020 26 163276-1 GLEITPLATTE                   070 6 682573-1 KNICKSCHUTZ 10

021 7 231449-5 DRUCKFEDER 11                 071 25 P-26185 ANSCHLUSSLEITUNG              
022 17 210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ 072 26 183869-8 GRIFFSCHALE-SET INKL. 69             
023 1 941152-7 SCHEIBE 6 073 2 687052-4 KABELKLEMMPLATTE              
024 17 210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ 074 1 265995-6 SCHRAUBE 4x18  [2]               
025 4 251337-0 SCHRAUBE M5                   075 17 645253-0 KONDENSATOR                   
026 3 343494-9 HUELSE 5  [3]                    076 14 646078-5 DROSSEL
027 1 941051-3 UNTERLAGSCHEIBE 4  [3]           077 13 646137-5 DROSSEL
028 1 266034-5 BLECHSCHRAUBE CT 4x16  [3]        078
029 7 231449-5 DRUCKFEDER 11                 079 5 645006-7 KONDENSATOR                   
030 13 343489-2 SPANNPLATTE                   080

031 1 911221-8 KOMBI-SCHRAUBE M5x16          081 1 266042-6 BLECHSCHRAUBE CT 4x20  [2]       
032 20 421333-4 GUMMIRIEMEN                   082 11 654531-7 LUESTERKLEMME 1P              
033 2 253749-3 SCHEIBE 16                    083 20 651284-9 SCHALTER SGEL115DY-6          
034 33 152325-9 RAD                           084 27 227139-6 ZAHNWELLE 8                  
035 2 253749-3 SCHEIBE 16                    085 4 962203-3 SICHERUNGSRING R-47           
036 1 253010-8 UNTERLAGSCHEIBE 6             086 20 211306-3 RILLENKUGELLAGER 6204LLB      
037 1 922312-0 SCHRAUBE M6x12                087 19 227470-0 TELLERRAD 29
038 17 210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ 088 2 254202-2 KEIL NR.4                     
039 1 941152-7 SCHEIBE 6 089 18 211031-6 RILLENKUGELLAGER 608LLB       
040 17 210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ 090 26 227481-5 ZAHNWELLE 11

041 4 251337-0 SCHRAUBE M5                   091 18 211206-7 RILLENKUGELLAGER 6202LLB      
042 4 251337-0 SCHRAUBE M5                   092 1 961055-9 SICHERUNGSRING S-15           
043 17 210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ 093 20 226593-1 STIRNRAD 64
044 1 941152-7 SCHEIBE 6 094 18 211031-6 RILLENKUGELLAGER 608LLB       
045 17 210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ 095 1 252157-5 VIERSKANTMUTTER M6  [2]
046 2 256033-5 STIFT 6                       096 4 345467-8 STOPPER
047 17 210033-9 RILLENKUGELLAGER 696ZZ 097 2 251981-3 SCHRAUBE M6x16  [2]
048 18 317823-2 HALTEBLECH UNTEN 098 37 154475-6 GETRIEBEGEHAEUSE
049 1 266034-5 BLECHSCHRAUBE CT 4x16 [2]        099 5 418785-8 FELDABDECKUNG
050 12 418784-0 RADABDECKUNG 100 18 211092-6 RILLENKUGELLAGER 629DDW       

Seite 1/2   Stand 11.01.2005
*Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. 

*PG=Preisgruppe; Z=Zubehör; *PG* = Neue Artikel-Nr.; []:=ben. Anzahl Modell 2107F 



       Modell 2107F
       Bandsäge  120mm
           Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung

101
102 36 513583-6 ANKER KPL.
103 2 681644-1 ISOLIERSCHEIBE                
104 18 211031-6 RILLENKUGELLAGER 608LLB       
105 4 266056-5 BLECHSCHRAUBE PT 5x45  [2]       
106 25 634518-5 FELD
107 31 183941-6 MOTORGEHAEUSE 
108 2 819064-1 FIRMENSCHILD                  
109 35 631641-7 LED-STEUERUNG                 
110 Z 193730-1 LEUCHTSTOFFLAMPE              

111 3 418850-3 LINSE                         
112 14 418782-4 LAMPENABDECKUNG
113 16 651514-8 SCHALTER ML6A-2               
114 12 418783-2 LAMPENGEHAEUSE
115 1 266048-4 BLECHSCHRAUBE 4x40            
116 1 265935-4 SCHRAUBE M3x20  [3]              
117 4 643750-0 BUERSTENKAPPE  [2]               
118 19 191963-2 KOHLEBUERSTEN CB-303          
119
120

121 33 631639-4 ELEKTRONIK
122 2 860922-4 TYPENSCHILD 2107F
123 1 266042-6 BLECHSCHRAUBE CT 4x20  [2]       
124 12 418784-0 RADABDECKUNG
125 1 266034-5 BLECHSCHRAUBE CT 4x16         
126 6 345468-6 BERUEHRUNGSSCHUTZ
127 9 421885-5 SCHUTZKAPPE

Zubehör
- 792559-8  BANDSAEGEBLATT 18Z/" 3ST      
- 783202-0  SECHSKANTSTIFTSCHLUESSEL 4mm  
- 824728-4  TRANSPORTKOFFER
- 163455-1  KOFFERVERSCHLUSS
- 418889-6  HANDGRIFF
- 819140-1  TRANSPORTKOFFER LABEL

ERSATZTEILE
(nicht in der Explosionszeichnung vorhanden)
- 410048-8  SCHLUESSELHALTER 3,4

Seite 2/2   Stand 11.01.2005
*Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. 

*PG=Preisgruppe; Z=Zubehör; *PG* = Neue Artikel-Nr.; []:=ben. Anzahl Modell 2107F 


